
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2203

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2203

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14516699 1347481 Луньова Анна Миколаївна
076379 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003598 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

156,100

2 14383044 1347481 Шуста Анна Олегівна
153839 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080701 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

159,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2203

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14365264 1347483 Гудок Анна Сергіївна
153856 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144297 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

171,800

2 14267057 1347483 Лисак Сергій Олександрович
198695 B15 31.10.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180917 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

156,600

3 14510836 1347483 Радін Богдан Анатолійович
070615 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219773 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

163,800

2



4 14351456 1347483 Яценко Олексій Олексійович
130950 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180514 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

159,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2203

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14258867 1347484 Голубєв Павло Сергійович 153872 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034869 Комп'ютерні 
науки

160,600

2 14304745 1347484 Кандиба Владислав Віталійович 139127 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178569 Комп'ютерні 
науки

162,200

3 14262164 1347484 Лобарєв Дмитро Дмитрович 139173 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240897 Комп'ютерні 
науки

148,600

4 14438794 1347484 Свинаренко Анастасія Анатоліївна 153860 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143546 Комп'ютерні 
науки

157,400

5 14374532 1347484 Соколов Артем Валерійович 139158 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245942 Комп'ютерні 
науки

150,300

6 14304732 1347484 Терешпольськи
й Антон Ігорович 124618 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0169049 Комп'ютерні 

науки
161,600

4



7 14292164 1347484 Фаткулін Валерій Валерійович 062310 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091635 Комп'ютерні 
науки

149,300

5


